
  
www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv

Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv

Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Furnitūra   ▸   Rokturi, pakaramie   ▸   Kolekciju rokturi

Artikuls Nosaukums Mērv. Krāsa Garums, mm Garums 2, mm Cena EUR par mērv.
18-BD450200-11 Rokturis HABIT PUSH gab. matēta misiņa 50 - 4.68

pasūtījums  18-BD330742-11 Rokturis 1353 gab. nerūsējošais tērauds/melna āda 128.0 - 10.36
18-BD450201-11 Rokturis HABIT PUSH gab. slīpēta metāla 50 - 4.68

pasūtījums  18-BD345781-11 Rokturis TRACK gab. melna 160.0 168 7.97
18-BD450202-11 Rokturis HABIT PUSH gab. matēta antracīta 50 - 4.68

pasūtījums  18-BD345785-11 Rokturis TRACK gab. melna 320.0 320 13.84
18-C5455.160/P59 Rokturis gab. balta/melna 160.0 170 5.72

izejošais  18-BD450203-11 Rokturis HABIT PUSH gab. matēta melna 50 - 4.68
18-C5458.256/P59 Rokturis gab. balta/melna 256.0 266 8.45
18-C5459.320/P59 Rokturis gab. balta/melna 320.0 330 10.08

pasūtījums  18-BD333121-11 Rokturis LOOP gab. melna āda/pulēta misiņa - - 6.76
18-C5455.160/P60 Rokturis gab. balta/hromēta 160.0 170 6.34
18-C5458.256/P60 Rokturis gab. balta/hromēta 256.0 266 9.56
18-C5459.320/P60 Rokturis gab. balta/hromēta 320.0 330 11.27

pasūtījums  18-BD309080-11 Rokturis HELIX gab. melna 128.0 - 13.95
pasūtījums  18-BD333122-11 Rokturis LOOP gab. melna āda/pulēta vara - - 6.76
pasūtījums  18-BD333123-11 Rokturis LOOP gab. melna āda/hromēta - - 6.76
pasūtījums  18-BD39223-11 Rokturis Bin Pull 3922 gab. neapstrādāta misiņa 64 - 5.98

18-BD333124-11 Rokturis LOOP gab. melna āda/melna - - 6.76
18-UU52.160/L31 Rokturis UU52/L31 gab. melna 160 172 4.04

pasūtījums  18-BD333131-11 Rokturis LOOP gab. brūna āda/pulēta misiņa - - 6.76
izejošais  18-US91.128/4-56 Rokturis gab. hromēta 128.0 168 3.02
pasūtījums  18-BD333132-11 Rokturis LOOP gab. brūna āda/pulēts varš - - 6.76
izejošais  18-US91.128/8-56 Rokturis gab. matēta hromēta 128.0 168 2.95
pasūtījums  18-BD333133-11 Rokturis LOOP gab. brūna āda/hromēta - - 6.76
pasūtījums  18-BD333134-11 Rokturis LOOP gab. brūna āda/melna - - 6.76
pasūtījums  18-BD333161-11 Rokturis LOOP gab. melna āda/pulēta misiņa 128.0 160 7.75
pasūtījums  18-BD308611-11 Rokturis SALUTO 96mm, pulēts niķelis gab. slīpēta metāla 96 - 8.58
pasūtījums  18-BD308610-11 Rokturis SALUTO 96mm, melns gab. melna 96 - 8.58
pasūtījums  18-BD308615-11 Rokturis SALUTO 160mm, melns gab. melna 160 - 9.88
pasūtījums  18-BD333163-11 Rokturis LOOP gab. melna āda/hromēta 128.0 160 7.75

18-BD333164-11 Rokturis LOOP gab. melna āda/melna 128.0 160 8.29
pasūtījums  18-BD333171-11 Rokturis LOOP gab. brūna āda/zelta 128.0 160 7.75
pasūtījums  18-BD330726-11 Rokturis 1353 L-128mm, pulēts misiņš/brūna āda gab. pulēta misiņa 128 - 22.71
pasūtījums  18-BD351000-11 Rokturis Manor L-128mm, antīks misiņš gab. antīka misiņa 128 - 13.52

18-BD333172-11 Rokturis LOOP gab. brūna āda/pulēta vara 128.0 160 8.29
pasūtījums  18-BD333173-11 Rokturis LOOP gab. brūna āda/hromēta 128.0 160 7.75
pasūtījums  18-BD351006-11 Rokturis Manor gab. matēta melna 192.0 246 17.42
pasūtījums  18-BD336210-11 Rokturis Royal L-114mm,pulēts misiņš gab. matēta niķelēta 96 114 9.88
pasūtījums  18-BD333174-11 Rokturis LOOP gab. brūna āda/melna 128.0 160 7.75
pasūtījums  18-BD339640-11 Rokturis SS-A gab. nerūsējoša tērauda/brūna āda 128.0 138 19.84
pasūtījums  18-BD343525-11 Rokturis Pagoda L-160mm, melns gab. dzelzs melna 160 173 9.43
pasūtījums  18-BD343530-11 Rokturis Pen L-128mm, melna gab. dzelzs melna 128 183 9.43

18-UU58.128/L36 Rokturis UU58.128/L36 gab. melna 128 137 2.36
18-UU58.128/R15 Rokturis UU58.128/R15 gab. matēta zelta 128 137 2.58

18-HT339523 Šablons rokturiem, 512x64mm gab. caurspīdīga - - 2.63
pasūtījums  18-BD339647-11 Rokturis SS-A gab. nerūsējoša tērauda/melna āda 192.0 202 22.26
pasūtījums  18-BD339626-11 Rokturis SS-A gab. nerūsējoša tērauda 128 138 4.22
pasūtījums  18-BD333141-11 Rokturis LOOP, gaiša āda/misiņš gab. gaiša āda/misiņš - - 6.76

pasūtījums  18-TI22000714892 Rokturis STILO, titāna gab. titāna 160 185 3.3
pasūtījums  18-TI22000814892 Rokturis STILO, titāna gab. titāna 256 281 4.5
pasūtījums  18-TI22000814054 Rokturis STILO, slīpēts metāls gab. slīpēta metāla 256 281 4.5
pasūtījums  18-TI22000714054 Rokturis STILO, slīpēts metāls gab. slīpēta metāla 160 185 3.3
pasūtījums  18-TI22001314054 Rokturis TYTANO, matēts niķelis gab. matēta niķelēta 160 173 3.3
pasūtījums  18-BD308592-11 Rokturis Helix L-608 mm, ar pamatni, misiņš gab. misiņa 608 617 35.17
pasūtījums  18-BD309272-11 Rokturis HELIX STRIPE gab. misiņš 128.0 138 11.87
pasūtījums  18-BD309282-11 Rokturis HELIX STRIPE gab. misiņš 160.0 170 10.89
pasūtījums  18-BD330641-11 Rokturis 1353 L-192mm, pulēts misiņš gab. pulēta misiņa 192.0 207 10.04
pasūtījums  18-BD309270-11 Rokturis HELIX STRIPE gab. melna matēta 128.0 138 9.11
pasūtījums  18-BD308591-11 Rokturis Helix L-608 mm, antīka bronza gab. antīka bronza 608 617 38.94

18-BD397049-11 Rokturis BROHULT M gab. melna/melna āda 128.0 141 7
pasūtījums  18-BD309283-11 Rokturis HELIX STRIPE gab. slīpēta metāla 160.0 170 10.64
pasūtījums  18-BD309280-11 Rokturis HELIX STRIPE gab. melna matēta 160.0 170 11.83

pasūtījums  18-BD397958 Rokturis 5182 gab. matēta melna - 67 15
pasūtījums  18-BD309003-11 Rokturis Helix gab. misiņa 128.0 137 11.35
pasūtījums  18-BD308503-11 Rokturis Helix gab. misiņa 160.0 169 13.75
pasūtījums  18-BD309008-11 Rokturis Helix gab. misiņa 224.0 233 13.8
pasūtījums  18-BD308513-11 Rokturis Helix, gab. misiņa 320.0 329 15.5
pasūtījums  18-BD308582-11 Rokturis Helix gab. misiņa 608.0 617 24.3
pasūtījums  18-BD308543-11 Rokturis HELIX L-160mm ar pamatni, misiņš gab. misiņa 160 202 16.8
pasūtījums  18-BD397040-11 Rokturis BROHULT M, melns/pulēts niķelēts gab. pulēta niķelēta 96 - 6.02
pasūtījums  18-BD397045-11 Rokturis BROHULT M, melns/pulēts niķelēts gab. pulēta niķelēta 128 - 6.95

pasūtījums  18-TI22001214055 Rokturis TYTANO, melns gab. melna 128 133 2.53
18-TI22001314055 Rokturis TYTANO, melns gab. melna 160 173 3.08

pasūtījums  18-TI22001614055 Rokturis TYTANO, melns gab. melna 320 333 6.7
pasūtījums  18-TI22000814001 Rokturis STILO, hroms gab. hromēta 256 281 4.69
pasūtījums  18-TI22001314001 Rokturis TYTANO, hromēts gab. hromēta 160 173 3.21

18-PMN1089Z116E103 Rokturis gab. matēta niķelēta 96.0 116 9.32
pasūtījums  18-TI22001414001 Rokturis TYTANO, hromēts gab. hromēta 192 205 4
pasūtījums  18-TI22001514001 Rokturis TYTANO, hromēts gab. hromēta 256 269 4.76
pasūtījums  18-BD308540-11 Rokturis HELIX ar pamatni, melns/matēts gab. melna matēta 160 202 12.63
pasūtījums  18-BD308550-11 Rokturis HELIX ar pamatni, melns/matēts gab. melna matēta 320 362 17.22
pasūtījums  18-BD308590-11 Rokturis HELIX ar pamatni, melns/matēts gab. melna matēta 608 617 33.39

pasūtījums  18-TI22002214BW7 Rokturis ASTER, matēts zelts gab. matēta zelta 96 162 1.6
pasūtījums  18-TI22002314BW7 Rokturis ASTER, matēts zelts gab. matēta zelta 128 194 2.81

18-C5455.160/G8 Rokturis gab. slīpēta metāla/hromēta 160.0 170 8.38
pasūtījums  18-TI22002414BW7 Rokturis ASTER, matēts zelts gab. matēta zelta 160 226 2.72
pasūtījums  18-TI22002514BW7 Rokturis ASTER, matēts zelts gab. matēta zelta 192 258 3.3

18-C5458.256/G8 Rokturis gab. slīpēta metāla/hromēta 256.0 266 12.79
18-C5459.320/G8 Rokturis gab. slīpēta metāla/hromēta 320.0 330 12.54

pasūtījums  18-TI22001214924 Rokturis TYTANO, antracīts gab. antracīta 128 133 2.41
pasūtījums  18-BD304314-11 Rokturis Grace, L-160mm, matēts melns gab. melna matēta 160 166 4.72
izejošais  18-UU52.128/R213 Rokturis gab. grafīta 128.0 140 2.79

1 no 2



18-UU52.160/R213 Rokturis gab. grafīta 160.0 172 4.39
18-UU52.128/R230 Rokturis gab. matēta melna 128.0 140 4.21

pasūtījums  18-BD304315-11 Rokturis Grace, L-160mm, slīpēts misiņš gab. slīpēta misiņa 160 166 4.72
18-UU52.160/R230 Rokturis gab. matēta melna 160.0 172 4.8
18-UU52.320/R230 Rokturis gab. melna 320.0 332 6.82

pasūtījums  18-BD304316-11 Rokturis Grace, L-160mm, slīpēts metāls gab. slīpēta metāla 160 166 4.72
pasūtījums  18-BD304317-11 Rokturis Grace, L-160mm, antīks varšs gab. antīka vara 160 166 4.72
pasūtījums  18-BD3872-11 Iefrēzējams rokturis 1843, niķelēts gab. niķelēta 95 - 10.54

pasūtījums  18-TI22002414054 Rokturis ASTER, slīpēts metāls gab. slīpēta metāla 160 226 2.72
18-TI22001714BW7 Rokturis ARTESI, matēts zelts gab. matēta zelta 96 - 1.67

pasūtījums  18-TI22002314892 Rokturis ASTER, titāns gab. titāna 128 194 3.72
pasūtījums  18-BD309000-11 Rokturis HELIX gab. melna matēta 128.0 137 10.28
pasūtījums  18-BD308500-11 Rokturis HELIX gab. melna matēta 160.0 169 10.41
pasūtījums  18-BD308510-11 Rokturis HELIX gab. melna matēta 320.0 329 13.94
pasūtījums  18-BD309002-11 Rokturis HELIX gab. slīpēta metāla 128.0 137 10.28
pasūtījums  18-BD308583-11 Rokturis HELIX gab. slīpēta metāla 608.0 617 25.06

18-BD304215-11 Rokturis SIDE, slīpēts metāls gab. slīpēta metāla - 160 5.83
18-BD304210-11 Rokturis SIDE, slīpēts metāls gab. slīpēta metāla - 40 2.91
18-BD304216-11 Rokturis SIDE, matēts misiņš gab. matēta misiņa - 160 5.83
18-BD304211-11 Rokturis SIDE, matēts misiņš gab. matēta misiņa - 40 2.91

pasūtījums  18-BD304217-11 Rokturis SIDE, matēts melns gab. matēta melna - 160 5.83
pasūtījums  18-BD304212-11 Rokturis SIDE, matēts melns gab. matēta melna - 40 2.91
pasūtījums  18-BD343300-11 Rokturis Uniform, misiņš gab. misiņa 128 178 17.98
pasūtījums  18-BD343301-11 Rokturis Uniform, matēts misiņš gab. matēta misiņa 128 178 17.98
pasūtījums  18-BD343302-11 Rokturis Uniform, niķelēts gab. niķelēta 128 178 17.98
pasūtījums  18-BD343303-11 Rokturis Uniform, melns matēts gab. matēta melna 128 178 17.98
pasūtījums  18-BD343304-11 Rokturis Uniform, matēts metāls gab. matēta metāla 128 178 17.98

pasūtījums  18-TI22000714BW7 Rokturis STILO, matēts zelts gab. matēta zelta 160 185 3.3
pasūtījums  18-TI22000814BW7 Rokturis STILO, matēts zelts gab. matēta zelta 256 281 3.48

pasūtījums  18-D206141 Rokturis Tulip Grenda, tērauda gab. tērauda 64 114 16.73
pasūtījums  18-D206142 Rokturis Tulip Grenda, tērauda gab. tērauda 128 178 18.17

pasūtījums  18-TI2200071455 Rokturis STILO, melns gab. melna 160 185 3.3
18-TI22001714055 Rokturis ARTESI, melns gab. melna 96 112 1.67
18-TI22001814055 Rokturis ARTESI, melns gab. melna 128 144 1.8

18-D482574 Rokturis Tulip Envel, melns gab. melna 192 202 5.8
18-D482575 Rokturis Tulip Envel, matēts niķelis gab. matēta niķeļa 192 202 6.85

pasūtījums  18-BD309273-11 Rokturis HELIX STRIPE gab. slīpēta metāla 128.0 138 9.99
pasūtījums  18-BD309293-11 Rokturis HELIX STRIPE gab. slīpēta metāla 224 234 12.59

18-BD370156-11 Rokturis BASE gab. antīka pelēka 160.0 172 6.76
pasūtījums  18-BD373290-11 Rokturis Elan gab. slīpēta metāla 32 50 5.33
pasūtījums  18-BD373295-11 Rokturis Elan gab. slīpēta metāla 160 200 8.68
pasūtījums  18-BD373300-11 Rokturis Elan gab. slīpēta metāla 1088 1200 37.94
pasūtījums  18-BD373292-11 Rokturis Elan gab. melna slīpēta 32 50 5.83
pasūtījums  18-BD373297-11 Rokturis Elan gab. melna slīpēta 160 200 9.18
pasūtījums  18-BD373302-11 Rokturis Elan gab. melna slīpēta 1088 1200 39.18
pasūtījums  18-BD343345-11 Rokturis Inez gab. slīpēta metāla 160 170 4.84
pasūtījums  18-BD343340-11 Rokturis Inez gab. slīpēta metāla 128 138 3.85
pasūtījums  18-BD343341-11 Rokturis Inez gab. matēta misiņa 128 138 3.85
pasūtījums  18-BD343346-11 Rokturis Inez gab. matēta misiņa 160 170 4.84
pasūtījums  18-BD343342-11 Rokturis Inez gab. melna matēta 128 138 3.85
pasūtījums  18-BD343347-11 Rokturis Inez gab. melna matēta 160 170 4.84
pasūtījums  18-BD373315-11 Rokturis Mango gab. slīpēta metāla 544 556 15.93
pasūtījums  18-BD373310-11 Rokturis Mango gab. slīpēta metāla 1088 1100 29.51
pasūtījums  18-BD373316-11 Rokturis Mango gab. melna matēta 544 556 15.93
pasūtījums  18-BD373311-11 Rokturis Mango gab. melna matēta 1088 1100 29.51

pasūtījums  - Šis artikuls pieejams tikai pēc pasūtījuma.  

izejošais  - Šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.  

Garums, mm - attālums starp skrūvēm

Garums 2, mm - pilnais roktura garums

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.

2 no 2


